

**Fotbollssektionen Rasbo IK**  
**Möte 23 januari 2020, Hall2000**



Närvarande: Johan, Charlotta, Niklas, Niclas, Elice, Tomas, Karin, Tina, Malin

Sektionen: Stort tack till Karin, Björn, Anders och Ludwig för ert arbete i sektionen!

**Nuvarande representanter i fotbollssektionen:**

F10-13; Tuva/Niclas

P13; Elice

Team 12; Charlotta

Team 11; Tomas – Webansvarig laget.se/behörigheter

P09/10; Marie/Niklas - Materialansvarig

F08/09; Tina – Domar- och utbildningsansvarig

P08; Ludwig?

F06/07; Mattias/Daniel

P03; Anna – sjukvårdsansvarig/fotoansvarig

Senior; Johan

Kassör/sekreterare; Malin

Kioskansvarig; vakant

Ungdomsansvarig: vakant

Ordförande: vakant

Ny kioskansvarig måste ordnas och lagen får till uppgift att höra sig för bland föräldrar för att hitta en ersättare. Det behöver inte vara en person som har uppgiften utan man kan med fördel vara ett par stycken som hjälps åt. Karin finns tillgänglig vid eventuella frågor och lämnar över det material hon samlat på sig under åren. Karin har också än så länge Axfoodkortet.

Domaransvaret har tidigare delats mellan Björn och Tina, nu när Björn slutar behövs en ny person till den "halva" posten.

Johan kliver av posten som ordförande, men sitter kvar i sektionen som representant för seniorlagen.

Niklas tar över materialansvaret från Anders.

Varje lag ska ha minst en representant i sektionen, kan ordinarie representant inte gå på ett möte ska man se till att någon annan representerar laget. Det behöver inte vara en tränare som är lagets representant. Då tränarna redan lägger ner mycket tid för lagen, är det viktigt att övriga föräldrar är med och hjälper till. Allt arbete sker ideellt och alla är gemensamt ansvariga för att det ska finnas fotbollslag för våra barn- och ungdomar att spela i. Ett förslag vi varit inne på tidigare är att alla föräldrar ska tilldelas en uppgift som löper på under säsongen. Det kan t.ex. vara att vara lagets representant i sektionen, vara lagets kioskansvarige, ta hand om diverse försäljningsaktiviteter för att få pengar till lagkassan, ombesörja beställningar av kläder till spelarna, ordna aktiviteter utanför träningar och matcher, vara lagets kassör mm. Ju fler som hjälps åt, desto mindre blir det att göra för var och en!

Ungdom: Signe Olsson hade bett om att få komma till ett möte för att ta upp ett par saker med sektionen. Signe är sedan många år aktiv i föreningen som spelare, tränare och domare. Hon har märkt av en oroande utveckling där mer fokus läggs på prestation än på spelarglädje och upplever att barnen inte uppmuntras till att ha roligt när de tränar och spelar matcher, fokus ligger på att vinna. Hon tror att det kan vara av orsakerna till att barnen slutar spela allt tidigare.

Signe vill gärna komma i kontakt med, framförallt, flicklagen för att försöka hjälpa till med att få tillbaka glädjen i träningen. Hon har ett antal samarbetsövningar anpassat till olika åldrar som hon gärna kommer och gör tillsammans med laget på ordinarie träningstid. Vid intresse ombeds lagen ta kontakt med Signe för mer information.

I sin roll som domare upplever Signe också att attityden spelare emellan, mellan tränare och spelare, mot domare, från föräldrar mm är dålig och något måste göras för att bryta den trenden.

Det är viktigt att problemen tas på allvar och sektionen arbetar vidare för att hitta sätt att komma tillrätta med problemen. T.ex. att ta fram en folder där förväntningar på ledare, spelare och föräldrar beskrivs, det ska vara lätt att påvisa när man tycker någon uppför sig illa att det inte är accepterat inom föreningen. Det är viktigt att så många ledare som möjligt går de utbildningar sektionen ordnar och även att man vidareutbildar sig på egen hand via de utbildningar som ordnas av förbunden. En representant från sektionen kan närvara vid föräldramöten och kort presentera vad klubben står för och vad som förväntas. En ledarträff kan arrangeras där en extern gäst bjuds in för att belysa problemet och där det ges tid att diskutera ledare emellan.

---

Ungdomslagen: **P13)** Laget har just nu sju spelare men räknar med fler spelare nu när de börjat skolan. Inga matcher än men det kan kanske bli någon vänskapsmatch eller poolspel/sammandrag under säsongen.

**F10-13)** Laget har 21 spelare, tränar i Jälla nu under vintern. Spelade en match "mot sig själva" på fotbollens dag och hade avslutning i klubblokalen. Anmäler sig eventuellt till poolspel kommande säsong.

**Team 12)** Är 15 spelare i truppen, avslutade förra säsongen med Parkcupen. Tränar inomhus 1 dag/v.

**P09/10)** Är 18 spelare i truppen. Spelade parkcupen i slutet av säsongen och hade avslutning i klubblokalen. Har haft ett kort uppehåll och tränar nu inomhus 1 dag/v. Är anmälda till inomhuscup i mars. Har anmält laget till serien P11-röd.

**F0/09)** Hade ungefär en månads uppehåll. Spelade Gusk inomhuscup och tränar i Diöshallen under vintern. Är anmälda till cup i Sandviken i vår. En ny spelare har tillkommit.

**P03)** Kommer att spela pojkserie även kommande säsong, samtidigt som det kommer finnas ett samarbete mellan dem och A/B-lagen. En "extern" tränare är tillfrågad och kommer i så fall få ersättning för att träna laget. Eftersom det är viktigt, och svårt, att behålla spelare i de högre åldrarna, beslöt sektionen att gå in och betala en del av kostnaden för tränaren. Lagets nuvarande tränare kommer också finnas kvar runt laget.

**Team 11)** Har uppehåll då alla tränar innebandy. Kommer att spela poolspel kommande säsong.

**Futsal)** Har varit bra med många deltagare. Hade beslutat att avsluta träningen nu, men eftersom det är så uppskattat fortsätter de februari ut.

**Nya lag 2020)** Tomas och Charlotta bjuder in till uppstart för **P14** och **F14**. De är med första gången/gångerna, för att sedan lämna över till några av barnens föräldrar. Charlotta tar tag i uppstart och träning för **P15** och verkar kunna få hjälp några andra föräldrar som är intresserade.

#### **Fotbollslag i Rasbo IK under 2020**

- ✓ P15/F15
- ✓ P14/F14
- ✓ P13
- ✓ F10-13
- ✓ Team 12
- ✓ Team 11
- ✓ P09/10
- ✓ F08/09
- ✓ P08
- ✓ F06/07
- ✓ P03
- ✓ Herrlag, div 4
- ✓ Herrlag, div 7

**Ekonomi:** Bokslutet, jämfört med budget, för 2019 presenterades. Det beslöts att lag- och spelaravgifter blir desamma som tidigare år, informationen uppdateras på laget.se.

**Städdag:** Arbetsuppgifterna fördelas något senare. Förutom de vanliga uppgifterna är den gamla containern och trätrappan något som måste fixas inför säsongen. Det vore även bra att få bort plåtskåpet som står i hallen i klubbhuset.

**Klubbhuset:** Det går nu bra att använda klubbhuset för aktiviteter och övernattnings. Vid övernattnings måste anmälan göras till brandförsvaret, se instruktioner på laget.se under fotbollssektionen/dokument/övernattnings klubblokal.

**Senior:** Det blir samma tränare som förra säsongen, även truppen är intakt, 25 spelare deltog vid senaste spelarmötet. Inga nyförvärv än så länge. Har tränat två ggr/vecka. På grund av domarbrist har beslut tagits om att lagen i division 4 inte får spela matcher på lördagar, Johan har dock bett om undantag för fotbollens dag.

- Domare:** Nytt för den här säsongen är att 11-mannadomare tillsätts av förbundet. Det blir en kortare kvällsutbildning för 9-mannadomare än tidigare, vilket är synd då klivet upp från 7- till 9-manna är ganska stort. De som ska gå 11- och 9-mannautbildningen anmäler sig själva till förbundet. Tina ser över vilka som vill fortsätta döma och vilka av de som är födda -06 som är intresserade av att börja och ordnar sedan med utbildning för dessa.
- Utbildning:** Ledarutbildningen blir preliminärt 4 och 18 april, mer information kommer. Sjukvårdsutbildning skjuts upp till våren/sommaren.
- Material:** Inköpsresan har varit och bollar, sjukvårdsmaterial, platta koner och manuella bollpumpar har köpts in. Niklas inventerar hur det ser ut för lagen med matchställ. Vore bra om både fotbolls- och innebandylagen träffar inför respektive säsong för att gå igenom vad som finns och vad som behöver beställas nytt.  
Sensorlampor ska köpas in till IP.
- Serieläggning:** Alla lag som kan har anmälts till serier. Tomas lägger till de personer som behöver kunna logga in i FOGIS.
- Kiosk:** Tänk på att när laget är ansvarig för kiosk och entré, är det kul att engagera hela laget, barnen kan t.ex. vara bollkallar, man kan ordna med lotteri/bollkastning etc.
- Träningsider:** Outnyttjade tider har avbokats. Önskas extra tider går det bra att söka och boka det själv till laget. Vinterträning sker just nu på Österängen, i Diöshallen och i Hall2000.
- Foto:** Planeras till den 11 och 12 maj, mer information kommer längre fram.
- Fotbollens dag:** Preliminärt datum är 30 maj. Det är P08 som står på tur att ordna fotbollens dag. Enligt uppgift är de inte intresserade av att göra det, så turen går vidare till nästa lag P09/10. Eventuellt blir det tillsammans med F08/09.
- Fotbollsskola:** Lagen P09/10 och F08/09 diskuterar vidare hur de ska lägga upp planeringen kring både fotbollens dag och fotbollsskolan, om det ska göra båda arrangemangen tillsammans eller dela upp det på vardera lagen. Den 4 mars ordnar fotbolls-förbundet ett möte kring fotbollsskolan.
- Info från HS:** Johan meddelar att HS gett klartecken att köpa in robotgräsklippare till IP. Johan ser över olika alternativ tillsammans med planskötaren. 5-mannaplanerna kommer fortsatt klippas manuellt. Ska det göras några förändringar gällande granhäcken är det upp till fotbollssektionen, det ligger inte inom HS uppdrag enligt dem. Sponsoravtalen är lämnade till ICA-Lindbacken och kommer börja gälla nästa säsong. Årsmötet är den 17 mars. Alla som på något sätt är involverade i lagen måste lämna utdrag från polisregistret
- Övrigt:** Ledarmötet blir tisdagen den 3 mars, kallelse kommer via laget.se  
Önskvärt vore att målvakterna från A-/B-laget kan ställa upp som målvaktstränare för ungdomslagen, kanske 1 gång/månad. Johan ser över möjligheten för det.  
Det vore bra om fotbollssektionen har en stående "annons" i Ristaren.  
Tillstånd för kameraövervakning har ej setts över, frågan kvarstår.